HA7100030
HA7100030
Canal cuadro sin halógenos HA7 100x30 mm, color girs RAL7035
Características técnicas
Dimensiones
Altura  100 mm
Anchura  30 mm
Longitud  2000 mm
Anchura de ranura  6 mm
Anchura de la ranura  6,50 mm
Equipo
Cobertura en el volumen de suministro  Sí
Materiales
Material  PC-ABS sin halógenos
Colour  Gris claro
Código RAL  7035
Funciones
Es autoextinguible  Sí
Arquitectura
Flexible  No
Configuración
Pared lateral  Ranurado
Sujeto a modificaciones técnicas